

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

SPA KOMPAGNIET ApS

Sigma 8
8382 Hinnerup

CVR-nr. 26 22 91 89

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 11/06 2024

Morten Enevold Vestergaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	11
Balance pr. 31. december 2023	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

SPA KOMPAGNIET ApS
Sigma 8
8382 Hinnerup

CVR-nr.: 26 22 91 89
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Hjemsted: Favrskov

Direktion

Morten Enevold Vestergaard, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at udøve virksomhed med handel og service af baderumsudstyr samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på kr. 5.771.528, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en negativ egenkapital på kr. 1.202.296.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Finansiering

Der henvises til note 1.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste		696.988	7.971.677
Personaleomkostninger	2	<u>(8.078.882)</u>	<u>(10.502.274)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		(7.381.894)	(2.530.597)
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		0	(3.966)
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>(60.627)</u>
Resultat før finansielle poster		(7.381.894)	(2.595.190)
Finansielle indtægter	3	123.782	276.148
Finansielle omkostninger		<u>(139.943)</u>	<u>(368.376)</u>
Resultat før skat		(7.398.055)	(2.687.418)
Skat af årets resultat	4	<u>1.626.527</u>	<u>578.616</u>
Årets resultat		<u>(5.771.528)</u>	<u>(2.108.802)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(5.771.528)</u>	<u>(2.108.802)</u>
		<u>(5.771.528)</u>	<u>(2.108.802)</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Deposita		110.889	110.889
Finansielle anlægsaktiver		110.889	110.889
Anlægsaktiver i alt		110.889	110.889
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		461.419	259.917
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	8.099.931
Andre tilgodehavender		1.274.468	0
Udskudt skatteaktiv		1.626.527	0
Selskabsskat		0	566.446
Periodeafgrænsningsposter		0	4.641
Tilgodehavender		3.362.414	8.930.935
Likvide beholdninger		358.016	117.527
Omsætningsaktiver i alt		3.720.430	9.048.462
Aktiver i alt		3.831.319	9.159.351

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		(1.327.296)	4.444.233
Egenkapital		(1.202.296)	4.569.233
Banker		57.692	27.284
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.355.892	2.219.574
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.163.425	894.593
Gæld til tilknyttede virksomheder		932.839	0
Anden gæld		1.298.932	1.199.102
Periodeafgrænsningsposter		224.835	249.565
Kortfristede gældsforpligtelser		5.033.615	4.590.118
Gældsforpligtelser i alt		5.033.615	4.590.118
Passiver i alt		3.831.319	9.159.351
Fortsat finansiering	1		
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	4.444.232	4.569.232
Årets resultat	0	(5.771.528)	(5.771.528)
Egenkapital 31. december 2023	125.000	(1.327.296)	(1.202.296)

Noter til årsrapporten

1 Fortsat finansiering

Finansieringen forudsætter, at budgettet for 2024 kan realiseres og den efterfølgende drift generer positive pengestrømme. Perioderegnskabet for perioden 1. januar 2024 til 30. april 2024 bekræfter forventningen til budgettet for 2024.

Herudover forudsætter den fortsatte finansiering, at der gennemføres frasalg af en række ejendomme i koncernen, som dermed vil skabe likviditet til nedbringelse af koncernens samlede gæld til realkredit og banker. Der er indgået formidlingsaftaler for en række ejendomme, som underbygger den fortsatte finansiering. Endvidere forudsættes det, at koncernens varelager nedbringes til et normaliseret niveau.

Likviditeten fra salg af ejendomme kan dække de faste omkostninger i koncernen samt tab ved realisering af varelager, som er erhvervet på tidspunktet for høje fragtrater.

Det er ledelsens vurdering, at det budgetterede likviditetsflow for 2024, herunder frasalg af en række ejendomme i koncernen, kan realiseres.

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	7.605.582	9.886.162
Pensioner	346.771	388.881
Andre omkostninger til social sikring	126.529	227.231
	8.078.882	10.502.274
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	15	21
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	123.531	275.332
Andre finansielle indtægter	251	816
	123.782	276.148
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	(566.446)
Årets udskudte skat	(1.626.527)	(12.170)
	(1.626.527)	(578.616)

Noter til årsrapporten

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en gennemsnitlig årlig ydelse på 4.817 t.kr. Huslejekontrakterne har en opsigelsesfrist på mellem 3 og 6 måneder og en samlet restforpligtelse på 1.412 t.kr.

Selskabet har stillet kaution for tilknyttede virksomheders banklån. Banlånene udgør pr. 31. december 2023 i alt 25.410 t.kr.

Selskabet er sambeskattet med Maximus Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.